ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Prefeitura Municipal de São Benedito Cidade da fé, cidade das flores

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Ano I - Edição Nº 2797 de 19 de Maio de 2021

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito CNPJ: 07.778.129/0001-74 www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2174



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXECUTIVO

Ano I - Edição Nº 2797 de 19 de Maio de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO: 19/05/2021 - 001/2021

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇO - CONCORRÊNCIA 2021.01.12.01 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS DE MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE,



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXECUTIVO

Ano I - Edição Nº 2797 de 19 de Maio de 2021

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO : 19/05/2021 - 001/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - Aviso de Resultado do julgamento das Propostas de Preço - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.01.12.01- objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS DE MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO. O Presidente comunica após análise de todas as propostas apresentadas, sagrou-se VENCEDORA a Empresa SAVIRES CONSTRUÇÕES E ILUMINAÇÕES EIRELI, CNPJ: 22.346.772/0001-45, por apresentar a menor proposta, cujo valor global importa em R \$ 1.098.572,07 (um milhão noventa e oito mil quinhentos e setenta e dois reis e sete centavos). Fica aberto prazo recursal previsto no Art. 109, da Lei 8.666/93. Informações: de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs. São Benedito/CE, 18 de maio de 2021. RONALDO LOBO DAMASCENO - Presidente da CPL.

PUBLICA-SE

DATA: 19 DE MAIO DE 2021

JORNAIS: DOU, DOE E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

RONALDO LOBO DAMASCENO

Presidente da CPL

